

Link do produktu: <https://xl-narzedzia.pl/zestaw-spinek-samochodowych-mazda-475-sztuk-neo-11-958-p-39773.html>

## Zestaw spinek samochodowych Mazda, 475 sztuk NEO 11-958

Cena brutto	<b>57,69 zł</b>
Cena netto	<b>46,90 zł</b>
Dostępność	<b>Chwilowo niedostępny – zapytaj o termin</b>
Numer katalogowy	<b>11-958</b>
Kod producenta	<b>11-958</b>
Kod EAN	<b>5907558437058</b>
Producent	<b>Narzędzia NEO TOOLS</b>

### Opis produktu

#### Zestaw spinek samochodowych Mazda, 475 sztuk NEO 11-958

Odkryj uniwersalny zestaw spinek samochodowych marki NEO, przeznaczony specjalnie dla pojazdów marki Mazda. Zestaw NEO 11-958 to nieoceniona pomoc dla wszystkich profesjonalistów oraz amatorów motoryzacji, którzy cenią sobie wysoką jakość oraz wygodę pracy. Dzięki zawartości 475 sztuk w różnych rozmiarach i typach, ten komplet zapewnia kompleksowe rozwiązanie do najczęściej występujących prac montażowo-demontażowych w pojazdach Mazda.

Oferowany zestaw zapewnia idealne dopasowanie i funkcjonalność. Składa się z precyzyjnie wyselekcjonowanych elementów mocujących, które są niezbędne podczas montażu oraz demontażu paneli karoserii, tapicerek, listew ozdobnych czy innych elementów wyposażenia wnętrza samochodów Mazda. Jego zastosowanie znacznie przyspiesza i ułatwia prace naprawcze oraz modernizacyjne, minimalizując ryzyko uszkodzenia delikatnych komponentów pojazdu.

Wykonane z wysokiej jakości materiałów, spinki do samochodu Mazda charakteryzują się dużą trwałością i odpornością na korozję, co gwarantuje ich długotrwałe użytkowanie. Zestaw NEO 11-958 został zaprojektowany tak, aby zapewnić maksymalną funkcjonalność i kompatybilność z różnymi modelami Mazda, co czyni go niezwykle praktycznym narzędziem w rękach każdego mechanika samochodowego.

Zestaw spinek samochodowych Mazda, 475 sztuk NEO 11-958 zostanie dostarczony w praktycznym i solidnie wykonanym opakowaniu, co ułatwia przechowywanie oraz organizację pracy. Dzięki temu każdy element będzie zawsze pod ręką, gotowy do użycia, co znacznie zwiększa wydajność pracy. To niezastąpiony zestaw dla każdego warsztatu samochodowego oraz miłośników samochodów Mazda, który pomaga w utrzymaniu estetyki oraz funkcjonalności pojazdu.